
 

 

機械要素技術展のご案内 

 

 

 私ども株式会社ハマイは、このたび 6月 21日(水) ～23日(金) の 3日間にわたり、

東京ビックサイトにて開催される「第 21 回 機械要素技術展」へ、出展をすることと

なりました。 

 

 本展示会では、機構部品・関連製品をはじめ、油圧、空圧機器、継手、モーターフェ

アなど、各ブースに別れ様々なイベントなども開催しておりますので、皆様のこれから

の技術発展やコスト低減のために少しでもお役に立てるのではないかと思います。 

また弊社展示ブースでは、様々なオーダーメイドボールバルブのサンプルやボールバ

ルブの新製品、LPガスバルブ、超高圧の水素ガス用バルブ等を展示予定です。 

当日は技術担当者もブースに駐在致しますので皆様からの御問合わせや技術相談も

ブースにて直接承ります。 

 

 

 弊社一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げておりますので、どうぞご一同様で

お気軽にお立ち寄りくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

展示会の公式HPはこちらのリンクよりご覧頂けます。 

http://www.mtech-tokyo.jp/ 

以上 

http://www.mtech-tokyo.jp/

